
 

 

UCHWAŁA NR XXV/161/17 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Szumowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/32/11 Rady Gminy Szumowo z 16 czerwca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Szumowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 181,  

poz. 2186), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) podejmowanie decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania świadczeń określonych w przepisach 

prawa na podstawie upoważnień udzielonych przez Wójta Gminy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1766


		2017-04-28T11:49:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




